練剣連 1401035
平成 26 年 7 月 2 日

加盟団体責任者 各位

練馬区剣道連盟
事務局長 草 川 正 基

普通救命講習会 （ 新規・ 更新） 実施のお知らせ

平素よ り、 当協会の事業活動にご理解 、 ご協力いただき ま して、 あり がと う ございます。

下記のとおり、石神井松の風文化公園主催・（ 公社） 練馬区体育協会後援 『普通救命講習会 （ A E

D操作含む） 』を開催いたしますので、 奮ってご参加くださいますようお知らせします。

            普通救命講習会 （ A E D操作含む）

日 時 平成 2 6 年 9 月 2 7 日 （ 土）

午後 1時 午後 4 時 （ 受付 午後 1 2 時 3 0 分）

主    催          石神井松の風文化公園

後    援          公益社団法人 練馬区体育協会

場 所 石神井松の風文化公園 管理棟 2 階和室

干 177-0045 練馬区石神井台 1・33 ・44

http://www.city.nerima.tokyo.jp/shisetsu/koen/undo/matunokaze.html

テキスト 代

※当日集金し ます

定 員 3 0  名

申込締切日 7 月 24日 （ 木）

申込希望者は、 練馬区剣道連盟 事務局 草川までご連絡下さい

以上

記

新規 1, 4 0 0 円

更新 1, 2 0 0 円